様式第1号（第1条関係）
年　　　　月　　　　日
　　　　　　　　　　　様

滋賀県犬上郡豊郷町大字石畑375番地
滋賀県犬上郡豊郷町長

お知らせ

平素は町行政にご協力いただき、ありがとうございます。
今回　　　　　　　様、　　　　　　　様、　　　　　　　様、　　　　　　　様から届出がありました戸籍の　　　　　届を、（年号）　　　年　　　月　　　日に受理しましたので、お知らせします。

本お知らせは、戸籍に関する虚偽の届出を早期に発見するため、お送りしています。この届出になにか疑問を感じられましたら、すぐに下記までお問合せください。
なお、このお知らせは、上記の届書により氏の変更のあった方には旧の氏の氏名で、またこの戸籍届書の届出日または同日以後に住所変更の届出をされた方については旧住所へ、お送りしていますのでご了承ください。

（問合せ先）
滋賀県犬上郡豊郷町役場　　住民生活課
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話：0749-35-8115（直通）